
Министерство Чеченской Республики по физической культуре и спорту 
Государственное бюджетное учреждение 

«ГОРЯЧЕИСТОЧНЕНСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ПО МИНИ-ФУТБОЛУ 
ГРОЗНЕНСКОГО РАЙОНА»

(ГБУ «Горячеисточненская СШ по мини-футболу Грозненского района»)

Нохчийн Республикин физически культурин а, спортан а министерство 
Пачхьалкхан бюджетан хьукмат 

«ГОРЯЧЕИСТОЧНЕНСКИ МИНИ-ФУТБОЛАН СПОРТАН ШКОЛА ГРОЗНЕНСКИ
К1ОШТАН»

(ПБХ «Горячеисточненски мини-футболан СШ Грозненски к!оштан»)

Приказ

ст. Горячеисточненская

«О мерах по предупреждению распространения 
новой коронавирусной инфекции»

В соответствии с приказом Минспорта № 22-ОП от 17.03.2020г. о мерах 
по предупреждению распространения новой короновирусной инфекции 
приказываю:

1. Отменить с 17 марта 2020 года проведение всех запланированных спортивных 
мероприятий и тренировочных занятий до особого распоряжения.

2 .Перенести проведение физкультурных и спортивных мероприятий до особого 
распоряжения.

3. Сотрудники учреждения работают в обычном режиме.

авляю за собой.

Директор:

4. Контроль за исполнение

по минл-фгМ* ч V. Хо 
Грозненского 

района"

инова
.М.Закриев

М.М. Закриев
Т.В. Джибаев
М.С. Бугазова
М.Х.Хасмухаджиев 
Ж.X. Ахмадова 
Р.А.Гирзишев
И.С.Ахмадов

Т.А.Хасуев

Т.А. Бурсагов
JT. ~ Х.М. Исаев

А.Л. Вараев
/to. И.Д.Хамурзае 

_ДГ - А.И. Байраков
И.Д.Хамурзаев

З.М. Нукаев 
//Ъ/. А.У-Х.Ахмадов

_ Т.А.Демельханов
.Х.Хасиев


